

Skończył się zimowy czas swobody

Uczniowie na dwa tygodnie mogli zapomnieć o sprawdzianach i wypracowaniach. Kto nie chciał siedzieć w domu, mógł skorzystać z propozycji przygotowanych przez Miejskie Centrum Kultury.



W środę, 15 lutego w sali widowiskowej kina „Zdrój” odbyło się show teatralno - ekologiczne dla dzieci pt. „Opowieści smutnej rzeki”. Najmłodszy śledził perypetie Szczurka Obżartulka i zagubionej na wysypisku lalki Zuzi. Bohaterowie w słoneczny, letni dzień wybrali się na wycieczkę do lasu, by odpocząć nad pobliską rzeką. Nieoczekiwanie popołudnie, które miało być słodkim lenistwem, zmieniło się w fascynującą przygodę. Niesamowite kostiumy, dużo piosenek i fakt, że każdy z widzów mógł stać się bohaterem opowiadanej historii sprawił, że tak ważny temat, jak przyjaźń, odpowiedzialność oraz szacunek do otaczającego nas świata został w łatwy i przyjemny sposób przekazany naszym najmłodszym widzom.

Z kolei 17 lutego dwie grupy dzieci udały się z wizytą do Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Straży Pożarnej w Ciechocinku. Najmłodszy z zainteresowaniem

słuchali opowieści pana strażaka, a także obejrzały dokładnie wozy oraz przyrządy przydatne podczas akcji ratunkowej. Dzieci zadawały mnóstwo pytań związanych z pracą strażaków, chętni mogli przymierzyć hełmy strażackie. Kto wie, może w przyszłości któreś z nich także będzie gasić pożary?

Podczas ferii nie zabrakło także oferty dla miłośników tańca. 20 lutego, pod okiem instruktorki, odbyły się zajęcia z hip-hopu, trzy dni później chętni mogli spróbować swych sił podczas warsztatów disco dance. Zajęcia odbywały się w dwóch grupach wiekowych: od 6 do 12 lat i powyżej 12 lat. Po ferii w Miejskim Centrum Kultury prowadzony będzie nabór na cykliczne zajęcia taneczne obu formacji, które będą odbywały się nieodpłatnie w poniedziałki i środy.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się wyprawa do największego polskiego parku rozrywki: Family Parku - Centrum Zabaw Rodziny w Bydgoszczy (24 lutego). Ponad trzy godziny szalonej zabawy minęły w błyskawicznym tempie. Nic dziwnego, skoro na uczestników czekało wiele atrakcji: ogromna zjeżdżalnia, wielopoziomowy labirynt, kręgielnia, skałka wspinaczkowa, samochody, quady, armatki pneumatyczne, malowanie twarzy itp. Wiele frajdy sprawiła dzieciom wizyta u Profesora Ciekawskiego, gdzie zacierają się różnice między światem magii i nauk.

Na zakończenie tegorocznych zimowych dni swobody Miejskie Centrum Kultury ogłosiło konkurs plastyczny pn. „Moje wrażenia z ferii w MCK”. Prace wykonane na formacie A4 lub A3, dowolną techniką należy składać do dnia 5 marca w sekretariacie MCK. Na zwycięzców czekają nagrody.

J. Małecka, K. Kaliszewska



fot. K. Kaliszewska

